

Just Eat Denmark Holding ApS

Lyngbyvej 20, 3

2100 København Ø

DK-2100 Copenhagen Ø

CVR-nr. 35143416

Central Business Registration No 35143416

Årsrapport 2015

Annual report 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.05.2016

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Carsten Boldt

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	10
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Just Eat Denmark Holding ApS
Lyngbyvej 20,3
2100 København Ø

CVR-nr.: 35143416
Stiftet: 19.03.2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Michael John Wroe, formand
Carsten Boldt

Direktion

Carsten Boldt, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details

Entity

Just Eat Denmark Holding ApS
Lyngbyvej 20,3
DK-2100 Copenhagen Ø

Central Business Registration No: 35143416
Founded: 19.03.2013
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Board of Directors

Michael John Wroe, Chairman
Carsten Boldt

Executive Board

Carsten Boldt, Managing Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Management commentary

Hovedaktivitet

At eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Primary activities

To own shares in other companies and to invest as well as other related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 20.610 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Pr. 31. december 2015 udgør egenkapitalen 146.986 t.kr.

Development in activities and finances

Results for the year show a profit of DKK 20,610 thousand, which Management finds satisfactory. At 31 December 2015, equity totals DKK 146,986 thousand.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015

Income statement for 2015

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Bruttotab		(16.513)	(17)
<i>Gross loss</i>			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.700.000	51.000
<i>Income from investments in group enterprises</i>			
Andre finansielle indtægter		0	48
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger	1	(20.984.000)	(21.333)
<i>Other financial expenses</i>			
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		15.699.487	29.698
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	2	4.910.734	5.225
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
Årets resultat		20.610.221	34.923
<i>Profit/loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		43.000.000	50.000
<i>Dividend for the financial year recognised in equity</i>			
Overført resultat		(22.389.779)	(15.077)
<i>Retained earnings</i>			
		20.610.221	34.923

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK '000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		603.248.894	615.661
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	3	<u>603.248.894</u>	<u>615.661</u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		<u>603.248.894</u>	<u>615.661</u>
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		3.280.448	2.140
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>3.280.448</u>	<u>2.140</u>
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		<u>4.386.153</u>	<u>25.854</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>7.666.601</u>	<u>27.994</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u>610.915.495</u>	<u>643.655</u>

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK '000
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		80.000	80
Øvrige reserver <i>Other reserves</i>		887.934	0
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		103.017.172	125.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>		43.000.000	50.000
Egenkapital <i>Equity</i>		146.985.106	175.487
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		462.800.948	462.681
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>	4	462.800.948	462.681
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	3.794
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		1.129.441	1.693
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		1.129.441	5.487
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		463.930.389	468.168
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		610.915.495	643.655
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	5		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015*Statement of changes in equity for 2015*

	Virksom- hedskapital	Øvrige reser- ver	Overført overskud eller under- skud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Other reserves</i>	<i>Retained ear- nings</i>	<i>Proposed divi- dend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	80.000	0	125.406.951	50.000.000	175.486.951
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	(50.000.000)	(50.000.000)
Øvrige egenkapitalposterin- ger <i>Other entries on equity</i>	0	887.934	0	0	887.934
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	0	(22.389.779)	43.000.000	20.610.221
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	80.000	887.934	103.017.172	43.000.000	146.985.106

Noter

Notes

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK '000
1. Andre finansielle omkostninger		
<i>1. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	20.869.931	21.311
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	111.669	22
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2.400	0
	<u>20.984.000</u>	<u>21.333</u>
	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK '000
2. Skat af ordinært resultat		
<i>2. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	(4.910.734)	(5.225)
	<u>(4.910.734)</u>	<u>(5.225)</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i></u> DKK
3. Finansielle anlægsaktiver		
<i>3. Fixed asset investments</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>		615.660.960
Tilgange <i>Additions</i>		887.934
Afgange <i>Disposals</i>		(13.300.000)
Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i>		<u>603.248.894</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i>		<u>603.248.894</u>

Noter

Notes

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Resultat <i>Profit/loss</i>
			%	DKK	DKK
Dattervirksomheder: <i>Subsidiaries:</i>					
Just Eat.DK ApS	København	ApS	100,0	45.632.129	40.431.310
Just Eat Host A/S	København	A/S	100,0	2.851.171	880.868

	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding debt after 5 years</i>
	DKK
4. Langfristede gældsforpligtelser	
<i>4. Non-current liabilities other than provisions</i>	
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	461.000.000
	461.000.000

5. Eventualforpligtelser

5. Contingent liabilities

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med datterselskaber. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter samt selskabsskat for alle selskaber, der indgår i sambeskatningen.

The Company is jointly taxed with its subsidiaries and, consequently, according to Danish Tax law, the company is liable for any obligations relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend as well as corporate tax for all the jointly taxed companies.

6. Koncernforhold

6. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Just Eat plc, 90 Fetter Lane, London EC4A 1EQ, England

Just Eat plc, 90 Fetter Lane, London EC4A 1EQ, England